



# RHOSTIAU DYDD SUL

Mae ein holl rhostiau yn cael eu gweini â thatws rhost creisionllyd, cymysgedd o foron, pannas a chnau pwmpen menyng wedi'u rhostio â pherlysiau, bresych coch wedi brwysio, llysiau gwyrdd tymhorol, a phwddin Efrog cartref gyda greff blasus

## 1/2 CYW IÂR RHOST TUN CWRW

stwmffin saets a winwns **A** **U** 17.00

## OCHR ORAU'R ROWND O GIG EIDION PRYDEINIG

winwnsyn wedi'i rostio mewn stowt **S** **U** 18.00

## BOLA PORC WEDI BRWYSIO MEWN SEIDR

crofen greisionllyd, afal rhost **T** 18.00

RHOST TRI CHIG stwmffin saets a winwns **A** **U** 20.00

## WELLINGTON BETYS

winwnsyn wedi'i rostio mewn stowt **F** **P** **U** 16.50

## AR YR OCHR I DDAU

Blodfresych caws y bragwr, wedi'i wneud gyda'n saws caws Béchamel **U** **T** 5.50

## CYFUNIADAU CWRW B&K

- A** APA
- I** IPA
- T** IPA TROFANNOL
- L** LAGER
- P** PILSNER
- S** STOWT



WEDI'I WNEUD CYDA  
CHWRW CREFFT

## RHOSTIAU I BLANT £8.50

dogn hanner maint o unrhyw ddewis rhost  
(6-12 oed, ac eithrio rhost 3 chig)

## RHOST AM DDIM I BLANT 6 OED AC IAU

gyda phob prif gwsr i oedolion a archebir

## PWDINAU

Cacen gaws Efrog Newydd, wedi'i gweini â mefus ffres a coulis mwyr y gaeaf **U** **T** 5.00

Pwddin taffi gludiog, cwstard neu hufen iâ fanila **U** **S** 5.00

Browni siocled cynnes, wedi'i weini â hufen iâ fanila a saws siocled Gwlad Belg **U** **S** 5.00

Churros cynnes, siwgr sinamon, saws siocled Gwlad Belg **U** **S** 5.00

### GWNEWCH YN FAWR I RANNU 8.50

Dogn dwbl o churros wedi'u gorchuddio â sawsiau siocled Gwlad Belg a charamel hallt, malws melys bach, darnau browni a mefus ffres

Hufen iâ/sorbet 2.00 y sgŵp

fanila fegan a saws siocled **F** • gelato dil mêl **U** • sorbet mango **F**



### LIPRYDAU LLYSIEUOL FPRYDAU FEGAN

Gall rhai prydau gynnwys neu fod ag olion cnau, llaeth neu glwten. Holwch aelod o'n criw am ein rhestr o alergenau. Mae ein cegin yn amgylchedd lle defnyddir cynhwysion sy'n cynnwys glwten ac alergenau eraill. Er y cymerir pob gofal wrth baratoi eich bwyd, ni allwn warantu NAD oes UNRHYW groes-halogi wedi digwydd neu fod eich bwyd yn hollol rydd o olion unrhyw un o'r alergenau a all fod yn bresennol yn ein cegin. Sganiwch y cod QR i gael gwybodaeth am alergenau a maeth. Ychwanegir tâl gwasanaeth dewisol o 10% at eich bil. Mae 100% o'r tipiau yn mynd i'r tim. PB2



# SUNDAY ROASTS

All of our roasts are served with crispy roast potatoes, a medley of herb roasted carrots, parsnips & butternut squash, braised red cabbage, seasonal greens, and a homemade Yorkshire pudding with rich gravy

## 1/2 BEERCAN ROASTED CHICKEN

sage & onion stuffing **I** **U** 17.00

## TOPSIDE OF BRITISH BEEF

stout roasted onion **S** **U** 18.00

## CIDER BRAISED PORK BELLY

crispy crackling, roasted apple **T** 18.00

## THREE MEAT ROAST

sage & onion stuffing **I** **U** 20.00

## BEETROOT WELLINGTON

stout roasted onion **VE** **P** **U** 16.50

## SIDE FOR TWO

**Brewer's cauliflower cheese**, made with our Béchamel cheese sauce **V** **I** **U** 5.50

## B&K BEER MATCHES

**A** APA

**I** IPA

**T** TROPICAL IPA

**L** LAGER

**P** PILSNER

**S** STOUT



MADE WITH  
CRAFT BEER

## CHILDREN'S ROASTS £8.50

half sized portions of any roast option (ages 6-12, excludes 3 meat roast)

COMPLIMENTARY ROAST  
FOR CHILDREN 6 & UNDER  
with each adult main course ordered

## DESSERTS

**New York Cheesecake**, served with fresh strawberries and winter berry coulis **V** **T** 5.00

**Sticky toffee pudding**, custard or vanilla ice cream **V** **S** 5.00

**Warm chocolate brownie**, served with vanilla ice cream and Belgian chocolate sauce **V** **S** 5.00

**Warm churros**, cinnamon sugar, Belgian chocolate sauce **V** **S** 5.00

### GO LARGE TO SHARE 8.50

Double portion of churros topped with Belgian chocolate & salted caramel sauces, mini marshmallows, brownie pieces and fresh strawberries

**Ice cream/sorbet** 2.00 per scoop

vegan vanilla & chocolate sauce **VE** • honeycomb gelato **V** • mango sorbet **VE**



### **V** VEGETARIAN DISHES **VE** VEGAN DISHES

Some dishes may contain or have traces of nuts, dairy or gluten. Please ask a team member for our list of allergens. Our kitchen is an environment where gluten containing ingredients and other allergens are used. Whilst every care is taken during the preparation of your food, we cannot guarantee that NO cross contamination has occurred or that your food is completely free from traces of any of the allergens that may be present in our kitchen. Scan the QR code for allergen and nutritional info. A discretionary service charge of 10% will be added to your bill. 100% of all tips go to the team. PB2